
Windoffer, Ansgar 53 5210 ansgar.windoffer@kreis-warendorf.de

Kiehne, Daniel 53 5211 daniel.kiehne@kreis-warendorf.de

Germer, Stefanie 53 5212 stefanie.germer@kreis-warendorf.de

Hillebrand, Stephan 53 5213 stephan.hillebrand@kreis-warendorf.de

Moeck, Lara 53 5217 lara.moeck@kreis-warendorf.de

Murselji, Selina 53 5218 selina.murselji@kreis-warendorf.de

Tschiskale, Lisa 53 5215 lisa.tschiskale@kreis-warendorf.de

Schnieder, Jan 53 5221 jan.schnieder@kreis-warendorf.de

Außel, Hanna 53 5229 hanna.außel@kreis-warendorf.de

Blomann, Leonie 53 5224 leonie.blomann@kreis-warendorf.de

Brodback, Catharina 53 5223 catharina.brodback@kreis-warendorf.de

Langela, David 53 5226 david.langela@kreis-warendorf.de

Marquardt, Robin 53 5228 robin.marquardt@kreis-warendorf.de

Teepe, Judith 53 5222 judith.teepe@kreis-warendorf.de

Vogt, Julia 53 5225 julia.vogt@kreis-warendorf.de

Fölling, Christina 53 5232 christina.foelling@kreis-warendorf.de

Gäer, Vanessa 53 5234 vanessa.gaeer@kreis-warendorf.de

Hauptmeier, Simone 53 5238 simone.hauptmeier@kreis-warendorf.de

Perzewski, Lea 53 5236 lea.perzewski@kreis-warendorf.de

Ruthmann, Eva-Maria 53 5264 eva-maria.ruthmann@kreis-warendorf.de

Weis, Julia 53 5233 julia.weis@kreis-warendorf.de

Arnold, Daniel 53 5265 daniel.arnold@kreis-warendorf.de

Dopheide, Sabrina 53 5235 sabrina.dopheide@kreis-warendorf.de

Husemann,Sabrina 53 5237 sabrina.husemann@kreis-warendorf.de

Lefken, Christina 53 5216 christina.lefken@kreis-warendorf.de

Pietsch, Jana 53 5214 jana.pietsch@kreis-warendorf.de

Socha, Vanessa 53 5231 vanessa.socha@kreis-warendorf.de

Nubbenholt, Ivon 53 5243 ivon.nubbenholt@kreis-warendorf.de

Falk, Jana 52 5242 jana.falk@kreis-warendorf.de

Goetz, Lea 53 5247 lea.goetz@kreis-warendorf.de

Härtel, Tabita 53 5245 tabita.haertel@kreis-warendorf.de

Maronde, Carina 53 5248 carina.maronde@kreis-warendorf.de

Richter, Annik 53 5244 annik.richter@kreis-warendorf.de

Regionalbezirk III

(Beelen, Sendenhorst, Telgte)

Regionalbezirk IV

(Everswinkel, Ostbevern, Sassenberg, Westbevern/Vadrup)

Adoptions- und Pflegekinderdienst

Fachstelle 35 a

51.4 - Sozialer Dienst

Sachgebietsleitung

Regionalbezirk I

(Warendorf)

Regionalbezirk II

(Drensteinfurt, Ennigerloh, Wadersloh)
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Arndt, Katrin 53 5227 katrin.arndt@kreis-warendorf.de

Reinker, Astrid 53 5272 astrid.reinker@kreis-warendorf.de

Rummler, Jana 53 5271 jana.rummler@kreis-warendorf.de

Forster, Meike 53 5259 meike.forster@kreis-warendorf.de

Salimi, Sara 53 5261 sara.salimi@kreis-warendorf.de

Fachstelle UMA
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